

הטכנודע מצמיח את צוותי הרפואה הבאים של ישראל

תלמידים יוכשרו ביחידה לסימולציה רפואית בטכנודע של חדרה. זאת בעקבות אימוצו של הטכנודע על-ידי בית הספר לרפואה צבאית בבה"ד 10

אנושיות, חדר ניתוח מאובזר ויחידה לצנתורים. בני קציר, מנהל היחידה לסימולציה רפואית בטכנודע: "אני מרגיש ששיתוף פעולה זה הוא הנכון ושני

הטכנודע מתמקדת בהתנסות חוקרת במדעים לילדי גן ותלמידי בית ספר כהשלמה לתכנית הלימודים, וחוגי העשרה בשעות אחה"צ בתחומים כגון פיסיקה,

מאת: נסים מסורי

הסתיים התהליך הרשמי של אימוץ היחידה לסימולציה רפואית בטכנודע על-ידי בית הספר לרפואה צבאית בבה"ד 10 והגדרתה כ"בה"ד 10 האזרחי". סיום התהליך צוין באירוע מרשים אשר שימש גם כאירוע חשיפה ליותר מ-300 תלמידי כיתות י'-ו"א מהאזור כולו. בית הספר לרפואה צבאית מאמץ את הטכנודע של חדרה בין היתר במטרה לאתר כוח אדם עתידי בתחומי רפואה ומקצועות פרא רפואיים. נודע כי קיימת מצוקת כוח אדם איכותי בתחום זה, ולכן בני הנוער שיוכשרו בטכנודע יוכלו להשתלב באופן טבעי בחיל הרפואה.

ראש עיריית חדרה חיים אביטן הביע שמחה לנוכח שיתוף הפעולה הפורה בין חיל הרפואה והטכנודע. "אני שמח על ההכרה במצינות של תלמידי חדרה", אמר ראש העירייה. "אין לי ספק שבני הנוער הלומדים כאן הם הנוער האיכותי והמיטבי לו הצבא זקוק".

חיל הרפואה קיים בטכנודע את הכנס השנתי הראשון לאיתור מועמדים לעתודה הרפואית (רופאים, רופאי שיניים ואחיות) והבטיח כי יתמוך בפרויקטי גמר בהנדסה ביו-רפואית להשבתת סימולאטורים אנושיים לחיל הרפואה. מתחם הטכנודע נראה כבסיס רפואה בשטח, עם נגמ"שים, פריסת תאג"ד על כל המשתמע ובני הנוער שלמדו והתנסו בכל האמצעים.

הטכנודע הוא מרכז ייחודי לחינוך מדעי וטכנולוגי הממוקם בגבעת אולגה, המציע מגוון פעילויות לילדים מכל מגזרי החברה. פעילות



טיפול בתנאי שטח. תרגול בטכנודע

הצדדים מרוויחים מהעניין. בני הנוער בכך שנחשפים לימי העיון והלימוד בבית הספר לרפואה צבאית וחיילי חיל הרפואה בכך שהם מגיעים להכשרות בטכנודע עם הציוד המתקדם בישראל.

רס"ן שי צוקרמן, מפקד מגמת אימון יחידות בביה"ס לרפואה צבאית: "החיבור בין חיל הרפואה, בה"ד 10 והטכנודע הוא טבעי. אין לי ספק שהצלחת הקשר בין כולנו טמון באנשים המצוינים בחיל הרפואה ולבטח בטכנודע. אני מאמין שזוהי ההתחלה של שיתוף פעולה נפלא".

מנכ"ל הטכנודע ד"ר גדי מדור סיכם כי, מדובר בשיתוף פעולה שיצמיח את דור צוותי הרפואה בישראל.

ביולוגיה, רפואה, אלקטרוניקה, ריבויטיקה, אווירונאוטיקה, אסטרונומיה, אופטיקה, מחשבים ומתמטיקה. הטכנודע משמש גם כמרכז אזורי לתלמידים מחוננים וכמרכז להכשרת מורים.

במסגרת שיתוף הפעולה, תומך בה"ד 10 ביחידה לסימולציה רפואית ומאפשר בשלבים הראשונים ביקורים לימודיים של תלמידי תיכון מתאימים בבה"ד 10 ואימונים ייחודיים של צוות הבה"ד בטכנודע. היחידה לסימולציה רפואית ע"ש מרים ודן ראב"ד הינה מקום ייחודי וייחודי בארץ המאפשר לבני נוער להתאמן כרופאים. הם משתמשים בציוד המקצועי הקיים היום, כגון סימולטורים של בובות